

GAMLELINJA BORETTSLAG

POSTADRESSE: OBOS LAG 521 POSTBOKS 6666 ST. OLAVS Plass GAMLELINJA@STYREROMMET.NO FORETAKSNR: 948288923

SKRIV 10/20

Vekterstreik

Grunnet streik i vekterbransjen får ikke vekterne utført sine faste runder i Gamlelinja Borettslag. Det er fortsatt usikkert når partene vil komme til enighet slik at vekterne kan gjenoppta sine runder i laget. Ved behov må man kontakte politiet.

Hold garasjeplassen ryddig

Styret minner om pkt. 6.1. i husordensreglene som blant annet sier: Parkeringsplasser skal ikke brukes til hensetting av bilvrak, brannfarlige kjemikalier eller annet søppel. Lagring må ikke gjøres på en slik måte at det er til sjenanse for andre brukere av parkeringsarealene. Styret kan beordre rydding for leietakers regning. Dessverre er parkeringsplassene små, og av hensyn til bilnaboene på alle kanter bes beboerne rydde plassene for alt som ikke skal oppbevares der.

Kasting av fastfood-rester i grønne søppeldunker

Rundt om langs gangveiene i Gamlelinja er det grønne søppeldunker. Særlig i søppelkassene rundt Tunet og garasjen har vi gjennom sommeren vært plaget med fugler som drar ut søppel og sprer det utover. Beboere som daglig har plukket, melder om fastfood-søppel med matrester som ligger strødd. Beboere bes innstendig om å ta med seg matsøppel og kaste det i søppeldunker med lokk. Styret er i prosess med å finne en løsning som forhindrer at fuglene kommer seg inn, men dette blir etter alt å dømme ganske kostbart, sammenlignet med å la være å kaste matavfall i disse.

Takk for innsats på dugnaden

Styret vil takke alle sammen for en flott innsats på årets dugnad. Vi fikk gjort svært mye, og vi er veldig glade for at så mange stiller med godt humør og mye arbeidskraft!

Generalforsamling

Grunnet pandemien, har styret kommet fram til at vi dessverre ikke har mulighet til å gjennomføre en supplerende generalforsamling denne høsten, slik det egentlig var planlagt. Sakene som var ment å behandles her, vil bli behandlet på generalforsamlingen i 2021.

Beboermøte

Torsdag 3. desember holdes beboermøte på Zoom. Lenke vil bli delt når det nærmer seg. Det vil også være mulighet for å delta i møtet i styrerommet. Møtet vil være fra kl.20 til kl. 21.00. På beboermøte er det mulighet for å stille spørsmål og komme med innspill.

Fretex-bokser

Styret ble kontaktet av Fretex med forespørsel om de kan sette en boks på området vårt. Dette er altså bokser for innsamling av brukte klær. Avtalen er at vi inngår en prøveperiode, og dersom det oppstår problemer som følge av at boksen står plassert på vår tomt, vil Fretex fjerne den umiddelbart. Til informasjon har de investert i et nytt sensorsystem, som skal bidra til å holde uvedkommende unna boksene. To Fretexbokser vil bli plassert på gressflekken innerst i hjørnet mellom den lille garasjen og langgarsjen, og kommer trolig på plass i løpet av de neste ukene.

Hilsen
Gamlelinja Borettslag
v/Styret
23.10.20